

## Gemeinde Musau

Hofstatt 85 6600 Musau Tel. 05677/8392 e-mail: gemeinde@musau.tirol.gv.at

## Verordnung über die Aufhebung der Vergnügungssteuer

Der Gemeinderat der Gemeinde Musau hat aufgrund des § 1 des Tiroler Vergnügungssteuergesetztes 2017, LGBl. Nr. 87/2017 mit Beschluss vom 01.03.2018 folgende Verordnung erlassen:

§ 1

Die bisher in Kraft stehende Vergnügungssteuerverordnung der Gemeinde Musau vom 12.04.1968 wird aufgehoben.

## § 2 Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages des Anschlages an der Amtstafel in Kraft.

Gemeinde Musau, am 01.03.2018

Für den Gemeinderat: Der Bürgermeister

ANGESCHLAGEN AM: 06.03.2018 ABZUNEHMEN AM: 21.03.2018